
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00256056- -UNC-ME#FA

 
VISTO:

La nota presentada por Luna Gherscovici y Gabriela Yaya en orden 2 del expediente EX-2024-00256056- -UNC-ME#FA con la
propuesta para el Taller: Acercamiento al Trabajo Final de Grado;

Y CONSIDERANDO:

Que el Taller estará a cargo de la Prof. Ana Gabriela Yaya Aguilar, co-organizado entre la cátedra de Morfología del
Departamento Académico de Música, la Secretaría de Asuntos Estudiantiles y la Secretaría Académica de la Facultad de Artes.

Que el mismo es gratuito y está destinado a estudiantes del Departamento Académico de Música, principalmente a quienes se
encuentran cursando los últimos años de las carreras y/o realizando sus Trabajos Finales de Grado.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aprobar la realización del Taller: “Acercamiento al Trabajo Final de Grado” a cargo de la Prof. Ana Gabriela
Yaya Aguilar, co-organizado entre la cátedra Morfología del Departamento Académico de Música, la Secretaría de Asuntos
Estudiantiles y la Secretaría Académica de la Facultad de Artes. .

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico. Girar las actuaciones a la Secretaria de Asuntos estudiantiles para la continuidad
del trámite.

 


	numero_documento: RD-2024-237-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 7 de Mayo de 2024
		2024-05-06T14:50:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-07T11:51:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-07T11:51:49-0300
	GDE UNC




